

Malbork, dnia 25 listopada 2015r.

ID. 309062 – 2015

Wyjaśnienie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – część 3

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29.01.2014r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) w imieniu Zamawiającego wyjaśniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Ubezpieczenie Mienie i Odpowiedzialności Powiatu Malborskiego”

Dotyczy: Przetargu „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Powiatu Malborskiego”

Pytania:

Prosimy o potwierdzenie że jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je wprost do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Odpowiedź: powyższe wynika z §10 wzorca umowy/część I zamówienia/ i §9 wzorca umowy/część II zamówienia/.

Klauzula przejrzystości sumy ubezpieczenia
Wnoskujemy o potwierdzenie, że klauzula nie ma zastosowania do budynków starszych niż 50 lat oraz do przedmiotów ubezpieczonych systemem pierwszego ryzyka.

Odpowiedź: Brak akceptacji.

Klauzula aktów terroryzmu
Wnosimy o zgodę Zamawiającego na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla szkód powstałych w związku z aktami terroryzmu w wysokości 5 000,00 zł.

Odpowiedź: Brak akceptacji.

Klauzula katastrofy budowlanej
Wnosimy o zgodę Zamawiającego na zmniejszenie limitu do kwoty 500 000,00 zł.

Odpowiedź: Brak akceptacji.

Klauzula ubezpieczenia dodatkowych kosztów związanych ze szkoda
Prosimy o modyfikację zapisów SIWZ poprzez zmianę limitu: z: 50 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia; na: 20% wartości szkody nie więcej niż 50 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia

Odpowiedź: Brak akceptacji.

Prosimy o modyfikację zapisów klauzuli miejsca ubezpieczenia poprzez dodanie zapisu: „Odpowiedzialność ubezpieczyciela pod warunkiem spełnienia minimalnych wymogów dotyczących zabezpieczeń przeciwpożarowych i przeciwkradzieżowych określonych w ogólnych warunkach ubezpieczenia Wykonawcy. Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje magazynów wysokiego składowania.”

Odpowiedź: Brak akceptacji

Czy Zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia (3 lata) przeznaczyć mienie do rozbiórki / wyburzenia / wyłączenia z eksploatacji, jeśli tak proszę o wskazanie które lokalizacje;

Odpowiedź: Na chwilę obecną nie ma takich planów.

Czy i jakiego rodzaju prace remontowe, budowlane, modernizacyjne, inwestycyjne Zamawiający planuje realizować w okresie ubezpieczenia (3 lata)? Jaka będzie ich wartość?

Odpowiedź: Na chwilę obecną nie potrafimy podać, jakie zadania remontowe, budowlane, modernizacyjne i inwestycyjne zostaną uwzględnione w planach na rok 2016 i następne bo budżet Powiatu nie jest uchwalony.

Czy na chwilę obecną prowadzone są prace remontowe, budowlane, modernizacyjne, inwestycyjne w zgłaszanych do ubezpieczenia budynkach/ obiektach? Jeśli tak- prosimy o podanie jakiego rodzaju, adresu lokalizacji i ich wartości.

Odpowiedź: Wszelkie planowane na rok bieżący prace zostały już zakończone.

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia.

W przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków nieposiadających takiego pozwolenia wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź: Potwierdzamy.

Czy Zamawiający planuje otwarcie nowych lokalizacji? Jeśli tak - prosimy o krótki opis oraz podanie jaka jest ich planowana wartość?

Odpowiedź: Na chwilę obecną nie są planowane nowe lokalizacje.

Prosimy o modyfikację zapisów SIWZ poprzez wykreślenie z zakresu ubezpieczenia podtopienia, w sytuacji braku akceptacji prosimy o zmniejszenie limitu do kwoty 100 000,00 zł.

Odpowiedź: Brak akceptacji na wykreślenie i zmianę limitu.

Prosimy o modyfikację zapisów SIWZ poprzez zmniejszenie limitu dla kradzieży zwykłej do kwoty 15 000,00 zł.

Odpowiedź: Brak akceptacji na zmniejszenie limitu.

Prosimy o modyfikację zapisów SIWZ poprzez zmniejszenie limitu dla kosztów naprawy zabezpieczeń do kwoty 10 000,00 zł.

Odpowiedź: Brak akceptacji.

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony ubezpieczenia OC nie obejmuje szkód powstałych w związku z działalnością szpitali i pozostałych jednostek służby zdrowia oraz w związku z zarządzaniem szpitalami i pozostałymi jednostkami służby zdrowia.

Odpowiedź: Potwierdzamy.

Prosimy o potwierdzenie, że zakres odpowiedzialności Ubezpieczyciela w żadnym przypadku nie wykracza poza zakres ustawowej odpowiedzialności Ubezpieczonego.

Odpowiedź: Zakres odpowiedzialności Ubezpieczyciela określa Kodeks Cywilny i inne przepisy prawa oraz został opisany w SIWZ i klauzulach dodatkowych oraz obowiązujących OWU.

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia OC nie obejmuje organizacji imprez masowych niepodlegających ubezpieczeniu obowiązkowemu obejmujących sporty motorowe, motorowodne, lotnicze.

Odpowiedź: Potwierdzam – odpowiedzi na pytanie udzielono w zestawie odpowiedzi nr 2.

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia OC nie obejmuje organizacji imprez masowych niepodlegających ubezpieczeniu obowiązkowemu obejmujących sporty ekstremalne rozumiane jako sporty wysokiego ryzyka uprawiane w celu osiągnięcia maksymalnych wrażeń, związane z aktywnością fizyczną zagrażającą zdrowiu i życiu, do których zalicza się takie dyscypliny jak np. żeglowanie ze spadochronem, jazda na nartach i snowboardzie poza wyznaczonymi trasami, nurkowanie z akwalungiem, wspinaczka wysokogórska i skalna, speleologia, skoki bungee, sporty uprawiane na rzekach górskich (rafting, canyoning, hydrospeed, kajakarstwo górskie), le parkur, kitesurfing.

Jeśli Zamawiający nie potwierdza powyższego, to prosimy o wprowadzenie limitu dla przedmiotowego ryzyka w wys. 100 tys. zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź: Potwierdzam.

Prosimy o potwierdzenie, że pokazy sztucznych ogni przeprowadzane są przez profesjonalistów, zawodowo trudniących się tego rodzaju działalnością.

Odpowiedź: Potwierdzam.

Prosimy o modyfikację zapisów SIWZ poprzez zmniejszenie limitu w rozszerzeniu OC z tytułu organizacji imprez masowych niepodlegających ubezpieczeniu obowiązkowemu podlimitu na szkody powstałe podczas pokazu sztucznych ogni do kwoty 200 000,00 zł.

Odpowiedź: Nie potwierdzam.

Prosimy o potwierdzenie, że z zakresu ubezpieczenia OC za szkody w środowisku naturalnym wyłączone są szkody z tytułu posiadania/administrowania/zarządzania wysypiskiem/składowiskiem odpadów oraz z tyt. sortowania, utylizacji, unieszkodliwiania, odzysku oraz wszelkiego innego przetwarzania odpadów.

Odpowiedź: Potwierdzam – odpowiedzi udzielono w zestawie pytań nr 1 i 2.

W odniesieniu do zakresu wskazanego w pkt. k SIWZ (str. 51) prosimy o wyłączenie z zakresu ochrony szkód spowodowanych przeniesieniem choroby Creutzfeldta-Jacoba lub innych encefalopatii gąbczastych.

Odpowiedź: Nie potwierdzam.

Prosimy o zmianę w rozszerzeniu OC z tytułu wykonywania władzy publicznej podlimitu na 300 000,00 zł.

Odpowiedź: Nie potwierdzam.

Wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert na 03-12-2015.

Odpowiedź: Brak zgody.

Malbork, dnia 25.11.2015r.

Z poważaniem:


STAROSTA
Mirosław Czajka

